商务服务业（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查

询。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

信息披露义务人2：

公司名称 广州辰崧投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91440101MA59F8C125

主要经营场所

广州市南沙区黄阁镇番中公路黄阁段23号联越半山广场636房

-A32

执行事务合伙人 穗甬融汇控股有限公司（委派代表：王振）

出资额 肆亿零叁佰壹拾玖万元（人民币）

企业类型及经济形式 有限合伙企业

经营范围

商务服务业（具体经营项目请登录国家企业信用信息公示系统查

询。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动情况

2025�年8月29日一2025年12月3日， 穗甬控股通过集中竞价方式共减持公司股份15,704,000股。

本次减持完毕后，穗甬控股及其一致行动人广州辰崧合计持有公司股份的比例为3.84%。

股东

名称

变

动

方

式

变动日期

股份

种类

减持数

量

（股）

减持比

例

（%）

本次变动后持股情况

穗甬控股

穗甬控股及其一致

行动人

广州辰崧

持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数

量（股）

持股比

例（%）

穗甬

控股

有限

公司

集

中

竞

价

2025年8月29日

无限

售

流通

股

200

0.0000

2

54,703,

800

4.15720

65,793,

800

4.99999

2025年9月2日 3,800

0.0002

9

54,700,

000

4.15692

65,790,

000

4.99997

被

动

增

持

2025年10月15日

公司进行回购股

份注销

/

54,700,

000

4.1900

6

65,790,

000

5.03956

集

中

竞

价

2025年12月1日

1,700,

000

0.1302

2

53,000,

000

4.05984

64,090,

000

4.90934

2025年12月3日

14,

000,

000

1.2026

3

39,000,

000

2.98743

50,090,

000

3.83693

合计

15,

704,

000

1.0724

1

39,000,

000

3.83693

50,090,

000

3.83693

（三）本次权益变动前后穗甬控股与一致行动人广州辰崧持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

穗甬控股

有限公司

无限售

流通股

54,704,000 4.15692 39,000,000 2.98743

广州辰崧投资

合伙企业（有

限合伙）

11,090,000 0.84278 11,090,000 0.84950

合计 65,794,000 4.99970 50,090,000 3.83693

注：1.公司与于2025年9月4日在上海证券交易所披露了《龙江交通关于持股5%以下股东减持股份

计划时间届满暨减持结果公告》（公告编号为临2025-044），对穗甬控股2025年8月29日-2025年9月2

日的减持行为进行披露，符合减持相关规定。

2.公司于2025�年10月15日进行回购股份注销，导致公司总股本减少。 股本变动后，穗甬控股持有公

司股份占公司总股本的比例从4.16%变为4.19%， 广州辰崧持有公司股份占公司总股本的比例从0.84%

变为0.85%。

二、所涉及后续事项

1.本次权益变动不会导致公司的实际控制人发生变化，不影响公司正常经营。

2.本次权益变动已按照《中华人民共和国证券法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则

第15号一一权益变动报告书》等有关规定编制简式权益变动报告书，具体内容详见同日在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书（穗甬控股、广州辰崧）》。

三、备查文件

穗甬控股《关于权益变动的告知函》《简式权益变动报告书（穗甬控股、广州辰崧）》。

特此公告。

黑龙江交通发展股份有限公司董事会

2025年12月4日

黑龙江交通发展股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：黑龙江交通发展股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：龙江交通

股票代码：601188

[…]

广州科技金融创新投资控股有限公司 90,000 30%

宁波梅山保税港区广信博胜投资管理中心（有限

合伙）

60,000 20%

上海辉崟企业管理合伙企业（有限合伙） 60,000 20%

合计 300,000 100%

穗甬控股与广州辰崧为一致行动人。

（二）信息披露义务人二

截至本报告书签署日，广州辰崧合伙人情况如下：

合伙人名称 认缴出资额（万元） 出资比例 合伙人类别

穗甬融汇控股有限公司 100 0.2480% 普通合伙人

穗甬控股有限公司 40,219 99.7520% 有限合伙人

合计 40,319 100%

广州辰崧与穗甬控股为一致行动人。

三、 信息披露义务人在境内、 境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况

截至本报告书签署之日，穗甬国际有限公司为穗甬控股的全资子公司，穗甬国际有限公司持有香港

联合交易所主板上市公司新石文化投资有限公司10.60%股份。

截至本报告书签署之日，广州辰崧无在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份5%的情况。

第三节本次权益变动的目的

本次权益变动是信息披露义务人根据自身资金需求， 通过证券交易所的证券交易减持上市公司股

份。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未来12个月内无增持上市公司股份的计划。若未来增持上

市公司股份，信息披露义务人将按照《证券法》、《收购办法》及其他相关法律法规的要求，履行相关信

息披露义务及审批程序。

第四节权益变动方式

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人一

本次权益变动前，穗甬控股持有龙江交通股份54,704,000股，占龙江交通总股本的4.15692%。

2025年08月29日-2025年09月02日，穗甬控股通过集中竞价方式减持龙江交通股份4,000股；2025

年12月01日-2025年12月03日，穗甬控股通过集中竞价方式减持龙江交通股份15,700,000股。

本次权益变动后，穗甬控股持有龙江交通股份39,000,000股，占龙江交通总股本的2.98743%。

（二）信息披露义务人二

本次权益变动前，广州辰崧持有龙江交通股份11,090,000股，占龙江交通总股本的0.84278%。

本次权益变动后，广州辰崧持有龙江交通股份11,090,000股，占龙江交通总股本的0.84950%。

二、本次权益变动方式

本次权益变动为信息披露义务人通过证券交易所集中竞价方式减持上市公司股份， 累计减持龙江

交通股份15,704,000股，减持比例1.20%。

三、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例（%）

穗甬控股 无限售流通

股

54,704,000 4.15692 39,000,000 2.98743

广州辰崧 11,090,000 0.84278 11,090,000 0.84950

合计 65,794,000 4.99970 50,090,000 3.83693

注：龙江交通于2025�年10月15日进行回购股份注销，导致龙江交通总股本减少。 股本变动后，穗甬

控股持有上市公司股份占上市公司总股本的比例从4.16%变为4.19%，广州辰崧持有上市公司股份占上

市公司总股本的比例从0.84%变为0.85%。

四、本次权益变动所涉上市公司股份的权利限制情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人本次权益变动所涉上市公司股份不存在质押、冻结或其他

权利受限的情形。

第五节前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人本次权益变动前六个月内，以集中竞价和大宗交易方式卖出上市公司股份。

根据2025年05月13日上市公司 《关于持股5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：

2025-026），穗甬控股计划于2025年06月04日-2025年09月03日通过集中竞价方式减持股份不超过上

市公司总股本的1%，通过大宗交易方式减持股份不超过上市公司总股本的2%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持数量（股）

减持数量占上市

公司总股本比例

（%）

穗甬控股

集中竞价 2025.07.21-2025.07.22 13,150,000 1.00

大宗交易 2025.08.07-2025.08.18 24,916,000 1.89

合计 38,066,000 2.89

第六节其他重大事项

截止本报告书签署之日，除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应当披露为避免